
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 23 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 17. 6. 2021 ve zasedací místnosti Obecního úřadu Velké Popovice od 16:00 hod.

1/23R/2021 Rada obce Velké Popovice schvaluje program jednání tak, jak byl starostkou obce navržen.

2/23R/2021 Rada obce Velké Popovice schvaluje uzavření Dohody o částečném započtení pohledávky
Obce Velké Popovice ve výši  89.425,-Kč bez DPH a pohledávky společnosti  Zepris s.r.o.,
IČO:25117947, se sídlem Mezi Vodami 27, 143 20 Praha 4 ve výši 48.040,-Kč bez DPH a
uhrazení  zbylé  části  pohledávky  ve  výši  41.385,-Kč  bez  DPH  společností  Zepris  s.r.o.
na základě faktury vystavené obcí. Starostka obce je pověřena podpisem dohody.

3/23R/2021 Rada obce Velké Popovice revokuje usnesení č. 10/19R/2021 ze dne 20.5.2021 a schvaluje
nové znění usnesení "Rada obce Velké Popovice schvaluje s účinností od 1.1.2022 plán čištění
komunikací v plošném rozsahu dle mapového podkladu verze 1.2021, který je přílohou tohoto
usnesení, a to ve frekvenci 3 x ročně - jarní, letní a podzimní čištění.

4a/23R/2021 Rada obce Velké Popovice schvaluje realizaci betonového plotu na základě směnné smlouvy
uzavřené dne 8.10.2020 mezi Obcí Velké Popovice jako první směňující a A*** P***, bytem
*** Nový Jičín jako druhou směňující za celkovou cenu 126.695,88,-Kč bez DPH.  

4b/23R/2021 Rada obce Velké Popovice nesouhlasí s realizací plotové branky, která není součástí ujednání
směnné smlouvy uzavřené dne 8.10.2020 mezi Obcí Velké Popovice jako první směňující a
A*** P***, bytem *** Nový Jičín.

5a/23R/2021 Rada obce Velké Popovice doporučuje zastupitelstvu schválit provozovatelem předloženou
kalkulaci na  
1. cenu vodného a stočného na období od 1.7.2021 do 31.12.2021 ve výši 49,40 Kč/m3 bez
DPH pitné vody a 62,57 Kč/m3 bez DPH odvedené odpadní vody;
2. cenu vodného a stočného s účinností od 1.1.2022 ve výši 53,16 Kč/m3 bez DPH pitné vody a
65,84 Kč/m3 bez DPH odvedené odpadní vody, současně provozovatel předloží kalkulaci cen
za období 11/2020-10/2021 nejpozději k 30.11.2021.

5b/23R/2021 Rada  obce  Velké  Popovice  doporučuje  zastupite lstvu  schvál i t  nájemné
infrastrukturního  majetku
1. na rok 2021 ve výši 610.000,-Kč bez DPH;
2. na rok 2022 ve výši 980.000,-Kč bez DPH.

5c/23R/2021 Rada obce Velké Popovice schvaluje dohodu pro rozdělení vloženého kapitálu mezi Obcí Velké
Popovice jako vlastníkem a Technickými službami Velké Popovice p.o. jako provozovatelem
vodohospodářského infrastrukturního majetku pro výpočet přiměřeného zisku.

6/23R/2021 Rada obce Velké Popovice schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
na úhradu výdajů za žáka ve 4. základní škole Nerudova Říčany, příspěvková organizace, a
to  mezi  Městem  Říčany  jako  příjemcem  na  straně  jedné  a  Obcí  Velké  Popovice  jako
poskytovatelem na  straně  druhé,  kde  předmětem smlouvy  je  dotace  ve  výši  17.544  Kč
za celkový počet čtyř žáků. 

7/23R/2021 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  se  záměrem stavby  4  rodinných  domů na  pozemku
parc.č.213/1 v k.ú. Velké Popovice za podmínek uvedených v příloze tohoto usnesení.

MUDr. Václava Zímová
starostka  obce


